
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/523/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie 

Gminy Dąbie wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/516/2024 Rady Miejskiej w Dąbiu w sprawie określenia zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących 

się na terenie Gminy Dąbie wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się w całości § 6 uchwały. 

2. § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: "Wzór Wniosku o którym mowa w § 2 ust. 2 zostanie udostępniony 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbie oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dąbiu." 

3. Uchyla się § 7 ust. 3 uchwały. 

4. W załączniku nr 1 do uchwały w części dotyczącej Załączniki wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt.4 ppkt.6 otrzymuje nowe brzmienie: "6. Zaświadczenia o pomocy de minimis jakie wnioskodawca 

otrzymał w ciągu trzech minionych lat albo oświadczenie o wielkości tej pomocy w tym okresie albo 

oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie" 

2) w pkt. 4 dodaję się ppkt 8 o następującej treści: "8. Zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie". 

6. W załączniku nr 1 do uchwały w części dotyczącej Uwagi uchyla się pkt. 1. 

7. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3582



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                        

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3582



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3582



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3582


		2024-04-05T11:48:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




